ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКВЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 декабря 2020 г. № 2261-ПП

О внесении изменений в

постановление Правительства

Москвы от 24 марта 2020 г.

№212-ПП

В соответствии с Законом города Москвы от 8 июля 2009 г. № 25 «О

правовых актах города Москвы» Правительство Москвы постановляет:

1. Внести изменения в постановление Правительства Москвы

от 24 марта 2020 г. № 212-ПП «О мерах экономической поддержки в

условиях режима повышенной готовности» (в редакции постановлений

Правительства Москвы от 31 марта 2020 г. № 273-ПП, от 1 апреля 2020 г.

№ 324-ПП, от 15 апреля 2020 г. № 405-ПП, от 13 мая 2020 г. № 553-ПП, от

27 мая 2020 г. № 629-ПП, от 7 июля 2020 г. № 940-ПП, от 23 июля 2020 г.

№ 1080-ПП, от 25 августа 2020 г. № 1381-ПП, от 23 сентября 2020 г.

№ 1575-ПП, от 1 декабря 2020 г. № 2092-ПП):

1.1. Постановление дополнить пунктом 3 .2( 1) в следующей

редакции:

«3.2(1). По обращениям организаций и индивидуальных

предпринимателей, осуществляющих деятельность в сфере общественного

питания, торговли и предоставления бытовых услуг населению, культуры,

образования, организации досуга, такие организации и индивидуальные

предприниматели освобождаются от уплаты арендных платежей по

договорам аренды объектов нежилого фонда, находящихся в оперативном

управлении государственных учреждений города Москвы,

подведомственных Департаменту культуры города Москвы, за период

с 13 ноября 2020 г. по 15 января 2021 г., за исключением арендаторов,

продолжающих осуществлять свою деятельность на территории музеев-

		2020-12-16T14:40:45+0300
	Департамент информационных технологий города Москвы